
UCHWAŁA NR LXVII/529/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kościerzyna

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada MiastaKościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Kościerzyna pomocy finansowej w kwocie 69.973 zł 
(słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy zł). z przeznaczeniem na:

a) budowę ulicy Gościnnej kwotę 34.987 zł,

b) budowę ulicy Granicznej kwotę 34.986 zł.

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2018.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Kościerzyna, a Gminą Miejską Kościerzyna.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 4F1D4309-4EE3-48BC-B71E-022E0AFAF5C4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rozmowami oraz wystąpieniem Gminy Kościerzyna w sprawie wspólnego budowania

dróg łączących tereny Gminy Kościerzyna i Miasta Kościerzyna, a usytuowanych na terenie Gminy

Kościerzyna proponuje się udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji na realizację ujętych w uchwale

ulic.

Przedmiotowe ulice bezpośrednio przebiegają na styku granic administracyjnych Gminy Miejskiej

Kościerzyna. Wyjazdy z działek zabudowanych i niezabudowanych mieszkańców Kościerzyny mają

bezpośredni wyjazd na wymienione w uchwale ulice. Planowane zakończenie realizowanych dróg nastąpi w

miesiącu listopadzie br.

Id: 4F1D4309-4EE3-48BC-B71E-022E0AFAF5C4. Podpisany Strona 1




